１

2022 年８月 29日

各 位

会 社 名 元 気 寿 司 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  法師人 尚史

（コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員総務部長 瀧川  沙織

（TEL 028-632-5711）

第 43 期（2022 年３月期）有価証券報告書及び

第 44 期（2023 年３月期）第１四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2022 年７月 29 日付「第 43 期（2022 年３月期）有価証券報告書の提出期限延長

（再延長）申請の承認のお知らせ」及び 2022 年８月８日付「第 44期（2023 年３月期）第１

四半期報告書の提出期限延長申請の承認のお知らせ」のとおり、第 43 期（2022 年３月期）有

価証券報告書及び第 44 期（2023 年３月期）第１四半期報告書の提出期限延長の承認を受け

ておりましたが、本日、同有価証券報告書及び同四半期報告書を関東財務局へ提出しました

ので、お知らせいたします。

また、2022 年３月期決算短信について訂正を行い、2023 年３月期第１四半期決算短信とと

もに本日開示いたしました。

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたし

ましたことを深くお詫び申し上げます。

以 上